
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

CIRCUNSCRIÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

PORTARIA 02/2024

O Sr. Jéverson Luís Bottega, oficial de registro, no uso de suas
atribuições, resolve:

REVOGAR a  portaria  nº  05/2018  para  dizer  que  ÉVERTON
REGNER,  CPF  nº  936.779.870-91,  não  possui mais  as  permissões  para  assinar
registros, certidões, relatórios e ofícios expedidos pelo Serviço de Registro de Imóveis
desta Comarca, ficando revogada a sua autorização.

O  Sr.  Éverton  Regner  permanece  exercendo  as  demais
funções de escrevente autorizado nesta Serventia Registral.

DIVULGUE-SE.

São Lourenço do Sul, 21 de março de 2024.

Jéverson Luís Bottega
Oficial de Registro

Oficial de Registro: Jéverson Luís Bottega
Rua Júlio de Castilhos, 1.285 – Centro – CEP 96.170-000 – Fone: (53) 3251.3952 / 3251.3938.

www.registrosls.com.br


		2024-04-02T15:07:28-0300
	JEVERSON LUIS BOTTEGA:95824405034




